

# Styrelsens verksamhetsberättelse 1997

## Styrelsens sammansättning:

Ordförande Anders Hedin  
 Sekreterare Karl Åkerman  
 Kassör Patrik Korall  
 Övriga Carina Berger Svensson  
 Stina Korall  
 Leif Lundberg  
 Nils-Erik Palm

## Sammanträden:

MAIF OL:s årsmöte 3 mars.  
 MAIF OL:s höstmöte med kommittéval 22 november.  
 Styrelsemöten har avhållits regelbundet.  
 Kommittémöten har fortlöpande hållits.  
 Två kretsmöten med övriga Motalaklubbar

## Medlemmar:

Antalet medlemmar har varit knappt 200 st.

## Representation:

MAIF OL har haft representation vid:  
 ÖOF:s årsmöte, ÖOF:s "Startpunkt"  
 ÖOF:s "Dialogdag", ÖOF:s ungdomsledarträffar  
 Styrelsen för Östgöta Tredagars 1997  
 MAIF IA:s årsmöte  
 MAIF IA:s styrelse  
 Dessutom är Patrik Korall ledamot av ÖOF:s styrelse.

## Uppvaktningar:

Klubbmedlemmar har uppvaktats på högtidsdagar och pengar har satts därvid in satts in på Carolu's minnesfond.

## Utmärkelser:

*MAIF:s hederstecken i silver:*  
 Harry Alm, Krister Berger, Carina Berger Svensson, Maria Bergstrand, Peter Bergstrand, Anders Bruhn, Lennart Fahlén, Gerry Gardelin, Leif Hasselström, Gunnar Hejdenberg, Göran Johansson, Per Johansson, Mats R Johansson, Fredrik Korall, Nils-Göran Korall, Patrik Korall, Karl-Erik Lindgren, Leif Lundberg, Nils-Erik Palm, Anders Rörby, Tommy Stolt, Thomas Svensson och Karl Åkerman.

## *MAIF:s hederstecken i guld:*

Christer Fransson, Anders Hedin, Kerstin Johansson och Stina Korall.

*Östergötlands Orienteringsförbunds förtjänstdiplom:*  
 Krister Berger, Carina Berger Svensson, Maria Bergstrand, Leif Hasselström, Anders Hedin, Per Johansson, Fredrik Korall, Patrik Korall, Stina Korall, Leif Lundberg, Nils-Erik Palm, Lars-Olof Skoog, Thomas Svensson, Karl Åkerman, och Mona Åkerman.

*Östergötlands Orienteringsförbunds förtjänsttecken i silver:*

Christer Fransson.

*Östergötlands Orienteringsförbunds förtjänsttecken i guld:*

Ramon Berger.

*Svenska Orienteringsförbundets förtjänstdiplom:*

Maria Bergstrand, Anders Hedin, Per Johansson, Fredrik Korall, Patrik Korall, Stina Korall, Leif Lundberg och Nils-Erik Palm.

*Svenska Orienteringsförbundets förtjänstplakett:*

Ramon Berger.

## Egna arrangemang:

Klubben har under året arrangerat 2 st deltävlingar i ungdomsserien, kretsmästerskap i kortdistans och Östgöta Tredagars med ca 2.000 deltagare.

## Utbildning:

Banläggningskurs: Thomas Svensson och Fredrik Korall  
 Studiecirkel: Skogsbrott

## Uttagningar:

Sofie Svensson har deltagit i GM, Ungdoms-SM, och Landskapsmatchen.  
 Johan Hasselström har deltagit i GM, Landskapsmatchen.  
 Lisa Korall har deltagit i Landskapsmatchen.  
 Emil Svensson har deltagit i Landskapsmatchen.  
 Caroline Nordh har deltagit i Landskapsmatchen.

# Stugkommittén

## Verksamhetsberättelse MAIF:s Stug-och Trivselkommitté 1997.

### Medlemmar:

Mona Åkerman sammankallande, Krister Berger materialförvaltare, Karl-Erik Hallberg, Stina Korall, Carina Berger-Svensson, Ingrid Roos, och Sofie Svensson.

### Verksamhet:

Kommittén har under året haft två protokollförda planerings-och beslutsmöten samt ett otal informella samtal och möten däremellan. Nedan angiven verksamhet har genomförts:

### Stugan:

Tomten har röjts av ett arbetslag från "Huset", samt vårstädats. Stugan har nymålats utvändigt av raska pensionärer, tack för det. Köket har fått ny spis och kyl och en uppsättning julgardiner har sytts.

Bastun och uthuset har fått nya hänggrännor.

### Arrangemang:

Äggpromenad vid Påsk med ca 70 deltagare Björkadagen traditionsenligt den 15:e juni med sång och spel av Frälsningsarmén. Jubileumsfest, MAIF-OL 70 år på IP den 22:a november, över 100 deltagare och med gäster från när och fjärran. Skinkpromenad 21:a december, med så där ett 60-tal närvarande. Café Björka har genomförts 4 gånger, ett tjugotal MAIFare brukar delta var gång.

### Ekonomi:

Lotterier, fikaförsäljning och promenader har genererat inkomster på ca 8000 kr, av dessa har jubileet sponsrats med ca 6000 kr, kassabehållningen är således ungefär 2000 kr.

Motala i januari 1998, Mona Åkerman, sammankallande.

# Ungdomskommittén

## **Verksamhetsberättelse från Ungdomskommittén -97**

**Ungdomskommittén** har bestått av Ungdomsledare Carina Berger Svensson Peter Bergstrand, Leif Hasselström, Ramon Berger, Lars-Erik Nordh och Anders Rörby.

### Planering

Kommittén har under året haft 8 planeringsträffar. Ca 30 ungdomar i åldern 6-16 har deltagit i träningar tävlingar och lägerverksamhet. Vi har bedrivit en poängjakt under året som haft till syfte att öka tränings och tävlingsfliten. Efter ett visst antal samlade poäng utgick en belöning. Vi har även bedrivit nybörjarverksamhet om än i liten skala.

### Läger.

Vi har haft med ungdomar på såväl ÖOF:s läger som SOFT:s riksläger. Våra egna läger har också haft ett stort deltagande både Karlsby-lägret, Björka-lägret

och Vår-lägret. Därutöver har vi även haft en övernattnings i Fålehagsstugan med de yngsta medlemmarna.

### Tävling

Det har deltagits flitigt på kavlar, Kolmårdskavlen, DM-kavlen, Lämmeltåget, Dala-dubbeln, Corren Cup och U-seriekavlen. Klubben har även varit representerad på Distriktsmatch, GM och USM. Några ungdomar har även sprungit nattävlingar. Bland dagtävlingar, KM och DM har vi haft med många ungdomar. På 6 av årets tävlingar har vi haft med en icke orienterande ledare som fungerat som tävlingsvärd. På dessa tävlingar har vi dessutom anmält alla ungdomar att delta. De som inte velat eller kunnat har meddelat oss i förväg. I februari hade vi en upptaktsträff för föräldrar och ungdomar. I samband med avslutningen på (forts nästa sida)

Björkalägre hade vi ytterligare en kort information till föräldrarna och ungdomarna  
Ungdomskommitten har stått som arrangör för 2 ungdomserietävlingar.

Lions skänkte oss ett bidrag på 4000:- som använts till belöning vid poängjakten (en unik T-shirt), hjälp till Rikslägre och Daladubbeln.

Under vintersäsongen var vi på ett simhallsbesök i Linköping tillsammans med ett 15-tal ungdomar och en del föräldrar. En inplanerad skidresa fick ställas in pga brist på snö.

**MAIF OL:s ungdomskomite**  
genom Carina Berger Svensson

## Träningskommittén

Kommitten har under året bestått av: Per Johansson (klubbtränare) och Fredrik Korall. Vi har haft fem möten för planering av träning, tävling och läger. Dessutom har kommittén deltagit i samordningsmötena med TGOK och OKM. I januari hade vi en upptaktsträff för 15-17-åringarna. Vid "Startpunkt" var kommittén väl representerad. 1997 års träning har under vinterhalvåret bestått av löpträning på tisdagar från Fålehagsstugan (Staffanstorps på våren) med efterföljande bastu, fika samt eftersnack och torsdags-träning från Fålehagsstugan (IP på våren) med distanslöpning samt bastusnack. Inomhusträningen på fredagar i Norra skolan med innehåll som styrka, spänst och rörlighets-träning samt bollspel. Söndagsträningen från Fålehagsstugan (IP på våren) har bestått av långlöpning på vägar och stigar samt löpning i

skogen när snöförhållandena var de rätta. Under sommarhalvåret har vi haft tisdags- och torsdags-träningar med teknikträning av olika slag. Träningskommittén har tillsammans med ungdomskommittén arrangerat ett helgträningsläger i Karlsby lägergård med god uppslutning. I Björkalägre var vi också lite inblandade. Träningskommittén har arrangerat vårträningsläger i Åhus med dess omgivning samt sommarettläger i Vikersund (Norge). Tävlingsresor till Västergötland och Dalarna har kommittén hållit lite i. Kommittén har utsett banläggare till träningsorienteringen. Kommittén har också upprättat ett tävlingsprogram för klubbens medlemmar. Inför -98 tror och hoppas träningskommittén på ett roligt och spännande år med träningar, tävlingar och läger.

## Kartkommittén

Under året har Vresjö-bladet digitaliserats, d.v.s den har lagts in på dator. Detta arbete har Arne Karlsson gjort. Revideringen av den östra delen av kartan kommer att slutföras under 98 av medlemmar i föreningen för att användas vid 1998 års tävling. Kartan kommer att tryckas både som 1:10.000 och 1:15.000.

Under året har Fålehagsbladet tagits fram tillsammans med OKM. MAIF-OL och OKM delar numera på den kartan. Medlemmar hjälpte även till med kartframställning i samband med banläggning vid Östgöta 3 D.

Nils-Erik Palm.

## Styrelsens slutord

Så här ser alltså vår verksamhet ut. 1997 gjorde vi detta, som nu presenterats. Nu lägger vi det gångna året och dess verksamhet till handlingarna. Nu måste vi vända oss framåt och fråga oss, om nästa års verksamhet ska vara likadan som det gångna årets (med undantag av tredagars). Det är styrelsens och övriga medlemmars uppgift att bestämma vad man vill. Det ligger ett sådant ansvar å oss alla inför året 1998.

Styrelsen för Motala AIF Orienteringslag.